Государственное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа №80с углубленным изучением английского языкаПетроградского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 года № 3
Об организации и осуществлениидеятельности региональнойстажировочной площадки«Практикум по управлениюмедиаобразованием в современнойшколе»

На основании распоряжения №1049-р от 11.08.2023 «О присвоении статуса«Региональная стажировочная площадка» государственным образовательным учреждениямСанкт-Петербурга, находящимся в ведении Комитета по образованию и администрацийрайонов Санкт-Петербурга»ПРИКАЗЫВАЮ1. Организовать работу стажировочной площадки для работы по теме: «Практикум поуправлению медиаобразованием в современной школе».2. Утвердить состав и функциональные обязанности членов рабочей группы (Приложение1)3. Обеспечить реализацию плана - графика деятельности стажировочной площадки.4. Назначить координатором стажировочной площадки заместителя директора по НМРОкову Л.Р.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Ю.В. Козырев

Приложение 1к приказу №3 от 01.09.2023

УТВЕРЖДАЮДиректор ГБОУ СОШ№80Козырев Ю.В. /_______________/«01» сентября 2023
Состав и функциональные обязанности членов рабочей группыпедагогов ГБОУ СОШ№80 с углубленным изучением английского языкапо осуществлению деятельностиРСП «Практикум по управлению медиаобразованием в современной школе»

№ ФИО Должность Функционал
1 КозыревЮрий Владимирович директор школы руководительстажировочнойплощадки, тьютор2 ОковаЛюдмила Ростиславовна Заместитель директора по НМР,учитель информатики руководительрабочей группы,тьютор3 АксютинПавел Александрович Заместитель директора поинформатизации, учительинформатики

тьютор
4 ВишняковаЕлена Робертовна Заместитель директора по ВР,учитель искусства (МХК), ОДНКНР тьютор
5 ВознаяЕкатерина Владимировна Заместитель директора по УВР НШ,учитель начальных классов тьютор
6 ГоловкинаСветлана Анатольевна Председатель РМО учителейматематики, учитель математики тьютор
7 ПортноваЕлена Анатольевна Председатель ШМО учителейматематики, учитель математики тьютор
8 ГорашЛюбовь Владимировна Председатель ШМО учителейсловесности, учитель русскогоязыка и литературы

тьютор
9 АсадчаяЕкатерина Сергеевна Учитель английского языка тьютор
10 НовакИрина Викторовна Учитель английского языка тьютор
11 КасаткинаЕлена Юрьевна Заведующая канцелярией тьютор
12 СорокинаЕлена Николаевна Председатель РМО учителейинформатики, учитель информатики мониторингвыполненияпрограммыстажировки,программноеобеспечениестажировочнойплощадки13 ИсайчевДанила Олегович Инженер программноеобеспечениестажировочнойплощадки